

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *le* ימות המשיח

258

ערש"ק פרשת ראה, כ"ד מנחם-אב ה'תשנ"ט (6.8.99), תהא שנת נפלאות טובה



בין בג בג לבג

מגלים את זה כשלומדים חסידות, אך בעיקר כשלומדים בהתאם להוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, ענייני גאולה, משיח ובית המקדש.

בעוד קהילת המיחשוב ברחבי העולם, עסוקה באופן אינטנסיבי בדרכי מיגון והתרעה מפני "וירוסים" למיניהם ובשיטות שיקום ושיחזור אתרים שנפגעו מהם, וכבר נחתה הבשורה כי קרב ובא ... "בג 2000!"

הכל החל כשבשלב מסויים, התברר כי מערכות המיחשוב לא תוכנתו בבסיסן, לזיהוי הרישום המקוצר של התאריך: שנת 2000. מחדל תיכנותי קרוי בלקסיקון המחשבים בשם - בג.

מחדל מפתיע למדי, לא? כיצד זה שלא חשבו גם על אפשרות כזו? הקושיה אכן קושיה, אך היא אינה משנה את העובדה - יש בעיה ואולי אפילו בעיה גדולה (או באלגן גדול), בקיצור ב"ג.

מוגבלות של נברא

על גודלה של הבעייתיות שעלולה להיווצר, ברגע ש"מחשבינו" יצטרכו להגיב על "התאריך החדש" חלוקת הדיעות. בעלי ה"מרה שחורה", מדגישים את חזירת המיחשוב לתחומי הרפואה ובריאות, צבא ובטחון, חשמל ומים, תקשורת תעופה ותעבורה, בנקאות, מיסוי וכלכלה והיכן לא? ואם כל זה יקרוס, היכן זה ייעצף? הם שואלים.

לעומתם, בעלי המרה לבנה, המודים בעובדות אך טוענים כי ישנה כאן הגזמה מכוונת בהערכות, אומרים כי בסופו של דבר, יתברר כי הייתה זו לא יותר מאשר "בדיחה גדולה" או בקיצור - ב"ג.

בדבר אחד הכל מודים, יש כאן חומר רב למחשבה אודות מוגבלות הנברא. מתברר כי האדם, יוצר המחשב, זה שהכין אותנו, פיתח אותו במשך שנים, תיכנת אותו, לא היה מסוגל להעריך ולצפות התנהגויות מיחשוב אפילו רק מספר שנים מועט קדימה.

בהשגחה פרטית מדוייקת מתגלה ה"בג" דווקא בתחום המיחשוב, אחד משיאי המדע והחכמה האנושית, שמתברר כי קיימת בעיה גדולה בבסיסו.

ומנגד, ניצבת תורתנו הקדושה האין-סופית, זו שניתנה בסיני באמירת "אנוכי ה' אלוךך", נוטריקון של "אנא נפשית, כתבית, יהבית" - אני את עצמי כתבתי ונתתי בתורה. זו התורה המכילה את אין-סוף ברוך-הוא.

בלי גבול האמיתי

אפשרות ראשונית להציץ אל אין-סופיותה של התורה ניתנה לנו, עם התגלותו של ספר ה"זוהר", המכיל תחומים מפנימיות חכמת התורה, פנימיות החכמה האלוקית. הספר שנתחבר לפני אלפי שנה מכיל בין השאר התייחסויות מדהימות לחידושי הטכנולוגיה והמדע האחרונים ביותר.

כך למשל אנו קוראים בפירושו לפסוק "בשנת שש מאות שנה לחי נח... נבקעו כל מעיינות תהום רבה וארובות השמים נפתחו" כי בשנת שש מאות לאלף השישי (לפני כ-150 שנה) עתידיים להפתח מעיינות חכמה התורניים ובמקביל הכלליים. ואכן אל מול גילויים נפלאים בתורת החסידות, אנו עדים להתפתחות מקבילה של המדע והטכנולוגיה המודרניים.

בהשגחה פרטית מדהימה מציינת המשנה בפרקי אבות כי "בן בג בג אומר: "הפוך בה והפוך בה דכולה בה". דווקא "בן בג בג" הוא זה שמגלה את חוסר מוגבלותה של התורה, ואומר: למד ולמד בתורה כיוון שיש בה את הכל.

מגלים את זה כשלומדים חסידות, אך בעיקר כשלומדים בהתאם להוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, ענייני גאולה משיח ובית המקדש. ופועלים בכך את הגילוי הנפלא של אין-סוף, ב"ה, "בלי גבול" האמיתי.

חדשות טובות

מבצע שופר

■ עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח לזכות יהודים בתקיעת שופר של חודש אלול, כמנהג ישראל, החלה התארגנות במוקדי חב"ד למבצע. במסגרת המבצע יבקרו הפעילים במוסדות החינוך, בבסיסי צה"ל וכוחות הבטחון, בבתי רפואה, מרכזי עולים ועסקים.

שבת סמינר לדוברי רוסית

■ לנוכח הצלחת "שבת אחדות לדוברי רוסית" לפני כחודש בכפר חב"ד, מארגן הרב מיכאל גוצל מטעם האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, מבצע נוסף, בשבת זו פרשת "ראה", כ"ה מנחם-אב. נושא בית המקדש יעמוד גם עתה במרכז ההרצאות ויכלול טיול וירטואלי בבית המקדש (בשעות אחה"צ של יום שישי) יחד עם התוועדות חסידיית וסוגיות בגאולה.

■ אתר משיח באינטרנט, לדוברי רוסית. מאת הרב שלום לוגוב מכפר חב"ד. כתובת האתר: MOSHIACH.WEBJUMP.COM

הפקות גאולה

■ לקראת החגים הבעל"ט - חולצות שבת לבנות המיועדות לילדים ולמבוגרים עם ריקמת זהב של הלוגו "יחי המלך המשיח". למעוניינים בהפצה: קופצ'יק: 06-697-3230.

■ הרב בצלאל קופצ'יק סיים בימים אלה הפקת קלטת ווידאו ובה קטעים מתורגמים לעברית, מהתוועדות כ' מנחם-אב ה'תשמ"ה. לקבלת הקלטות באופן סדיר יש להרשם כמנוי. לרישום ולהזמנה: 06-697-3230.

לפרסם בכל מקום

■ עפ"י הוראת הרבי מלך המשיח שיל"ז משבת פרשת ראה ה'תנשא"א, יש להכריז ולפרסם בכל מקום - בדברים היוצאים מן הלב - שהקב"ה אומר (ע"י עבדיו הנביאים) לכל אחד ואחד מישראל "ראה אנוכי נתן לפניכם היום ברכה", ועד שהיום ממש רואים בעיני בשר ברכת הגאולה האמיתית והשלמה.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

לראות באמת

לכל פרשה בתורה יש עניין מיוחד הנלמד ממנה בעבודת ה'. כך הם הדברים גם בפרשתנו "ראה", המציבה בפנינו רמה איכותית ומיוחדת בעבודת ה'.

ראיה, מהווה "אימות" חזק מאוד עבור האדם הרואה. בראיה, לעומת שמיעה, האדם הרואה מתאחד כולו עם הדבר הנראה, כך שלא יתכן בזה שום שינויים.

כאשר אדם רואה, אף אחד לא יכול לשנות את דעתו ולומר שהמציאות היא שונה, שכן הוא ראה זאת בעצמו. ובניגוד למצב הדברים בשמיעה וכיוצא-בזה, שאפילו שומע ממקור נאמן, הדבר לא נתאמת ונתאחד אצלו כל כך, ויתכן שיהיו לו שינויים בזה.

ההוראה: לראות אלוקות

בפסוק זה שבפרשתנו: "ראה אנוכי נותן לפניכם היום", אומרת התורה ליהודי, שאלוקות ותורה-ומצוות צריכים להיות אצלו באופן של "ראה", **ראיה באלוקות.**

האלוקות, צריכה להתאמת ולהתאחד בו כדבר שהוא רואה, שהוא בטוח לחלוטין באמיתיות הדבר, ולא שייך שיחלו שינויים בזה, ואפילו לא חלישות.

למושג "מקום" - הוא רואה איך ש"הוא מקומו של עולם (ואין העולם מקומו), ש"המקום" האמיתי הוא - אלוקות:

ויתרה מזו: ה"ראה" צריך להיות לא רק בכח הפועל בנפעל, דבר ה' שמתלבש בנבראים, אלא "ראה אנוכי" - הוא רואה את בחינת "אנוכי מי שאנוכי", כח העצמות בבריהא.

לפעול על חלקו בעולם

ראיה זו אינה שוללת את מציאות העולם, שכן התורה אומרת שישנו עולם, ורואים את העולם בעיני בשר, אלא שרואים בעולם את כח הפועל בנפעל ועד - כח העצמות, הוא מציאות אחת עם יש האמיתי, ואיך שכל פרטי העולם הם ביטוי של "מה גדלו מעשיך ה'" (תהילים צב, ו) "מה רבו מעשיך ה'" (תהילים קד, כד) "כי אראה שמך מעשה אצבעותיך" (תהילים ח, ד).

כשמביטים על השמים רואים מעשה ידיים של הקב"ה, וכל הנבראים נבראו בשביל התורה ובשביל ישראל, ולדוגמה - מסתכלים על הכוכבים, רואים איך שמציאותם היא דוגמה למספר בני ישראל, מסתכלים על הלבנה - רואים שמציאותה היא דוגמה לבני ישראל הדומים ומניין ללבנה, והם עתידים להתחדש כמותו.

ועי"ז שבנפש היהודי ישנה העבודה של "ראה אנוכי נותן לפניכם היום", הרי זה נותן כח שיוכל לפעול את העבודה של גילוי אלוקות גם בחלקו בעולם, שכל העולם כולו, ובכל שבעים אומות יראו בגלוי את אחדותו ית', "הוי אחד ושמו אחד".

(שבת פרשת ראה, תנש"א)

הבריהא אומנם אינה מקילה עלינו "לראות" אלוקות, כיוון שהעולם נברא ע"י הקב"ה באופן, שטבע העולם (מצד עצמו) מכסה על מציאותו האמיתית, דהיינו החיות האלוקית, דבר ה' שבו המהווה מחיה ומקיים כל דבר בעולם.

זו גם הסיבה, מדוע נקראת הבריהא בשם "טבע", מלשון "טבעו בארץ", ועולם מלשון "העלם והסתור".

דווקא זוהי הכוונה

אבל מבחינת הרצון האלוקי, הרי הכוונה היא שהאדם יגיע דווקא ע"י עבודתו להבנה, עד כדי ראיה באופן של "ראה", שהאמת היא - אלוקות. שהקב"ה מהווה מחיה ומקיים כל נברא, ובלשון הרמב"ם (הלכות יסודי התורה פרק א', הלכה ד) "וה' אלוקים אמת (ירמיהו י, י) הוא לבדו האמת ואין לאחר אמת כאמתו, והוא שהתורה אומרת (ואתחנן ד, לה) "אין עוד מלבד", כלומר אין שם מצוי אמת מלבד כמותו".

עד שיגיע לדרגה כזו, שהראיה שלו, ההתאמתות שיש לו ע"י ראיה - היא דווקא ב"אנוכי נותן לפניכם היום", כלומר שהוא רואה שאלוקות (ותורה ומצוות) היא האמת היחידה שיש לה קיום נצחי בלא שינויים. מה שאין כן בנוגע לעולם והנבראים קיים אצלו עדיין דיון האם זו אחיזת עיניים או מציאות, או שחלק מזה מציאות וחלק אחיזת עיניים.

זאת אומרת: כאשר יהודי מביט על העולם, הוא רואה - "ראה" - שהאמת היא (לא מציאות העולם, אלא) כח הפועל בנפעל. ובמה שנוג

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

חמש ראשי-תיבות

לפרסם ולעורר בכל מקום ומקום על דבר העבודה המיוחדת של חודש אלול המרומזת בחמשת ראשי-תיבות של תורה, תפילה, גמ"ח, תשובה וגאולה ובהדגשה מיוחדת בנוגע לראשי-תיבות החמישי, ענין הגאולה.

(שיחת פרשת ראה ה'תשנ"א)

ברכת מזל טוב

לר' אברהם זוגנתו ורד שיחיו אקרמן להולדת הבת גאולה תי' ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה.

לזכות

ר' משה ומלכה ובני ביתם שליט"א כהן ולהצלחתם בגשמיית וברוחניות

כי לא באתם עד עתה אל המנוחה ואל הנחלה (דברים יב, ט)

נאמר בפסוק "מה טובו אוהליך יעקב", ומה טובתו? "כנחלים נטיר". מה הנחלים, אדם הזה יורד כשהוא טמא ועולה טהור, - אף בית-המקדש אדם נכנס בו בעונותיו ויוצא בלא עונות. לזה רמז משה באמרו "כי לא באתם וגו', מנוחה - זו הארץ, נחלה - זהו בית המקדש. (שחר טוב)

אלול

בחמש ראשי תיבות שב"אלול" נרמזו: ג' הקוין עליהם העולם עומד תורה, עבודה, גמילות חסדים, תשובה וגאולה:

תורה - "אינה לידו ושמתו לך", **עבודה**, (תפילה) - "אני לרודי ורודי לי" **גמ"ח** - "איש לרעהו ומתנות לאביונים" **תשובה** - "את לבבך ואת לבב".

גאולה - "אשירה לה' ויאמרו לאמר". (א של ר"ח אלול ה'תשנ"א)

פרשת ראה

ראה אנוכי נותן לפניכם היום (דברים יא, כ)

פרשת "ראה" נקראת לעולם בסמוך לראש חודש אלול, ובוודאי שיש עניין המשותף להם, והוא - מצות הצדקה.

בחודש אלול נוהגים להרבות בצדקה יותר מבשאר ימות השנה. ובפרשת ראה כתוב הציווי אודות נתינת הצדקה: "כי יהיה בך אביון - לא תאמץ את לבבך - פתוח תפתח את ירך לו" - מצות עשה מן התורה לתת צדקה.

ובפרט ש"גדולה צדקה שמזרזת את הגאולה" (ליקוטי שיחות)

כי אתם עוברים את הירדן (דברים יא, לא)

ניסים של ירדן, יהיו סימן בידיכם, שתבואו ותירשו את הארץ. (רש"י)

לוח השבת

פרשת ראה	
הדלקת מוצש"ק	
ירושלים	6:56 - 8:11
תל אביב	7:12 - 8:13
חיפה	7:04 - 8:14
ניו יורק	7:48 - 8:52

הפטרה: עניה סוברה לא נוחמה ונ' ישעיהו נד. יא - נה. ה.
מברכים חודש: אלול
מולד: ליל ה' ע' 8.3 ח'
ראש חודש: יום ה' ו'
פרקי אבות: פרק ו'

יר"ל ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
כתובת: רחוב הגבול 38,
בת ים, עיר הגאולה.
T. 03.3084.70
F. 03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר 4-16896
לתרומות, הנצחה והקדשה.

היכינו

לשידורי הלויין של זמן הגאולה

טל' להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

סוגיות בגאולה

עם הרב זמרוני ציק

אבני הכדכד

ושמתי כדכד שמשותיך ... וכל גבולך לאבני חפץ:

(ישעיהו נד, יב)



דגם של אבני החושן

על טיבן של אבנים אלה, מהם עתיד הקב"ה לבנות את ירושלים, מציינת הגמרא (בבא בתרא עה, א) בשם רבי שמואל בר נחמני, כי נחלקו בזה שני מלאכים ברקיע, גבריאל ומיכאל, ויש אומרים כי נחלקו בדבר שני אמוראים בארץ ישראל, יהודה וחזקיה בני רבי חייא. אחד אמר, כי אלו הם אבני שוהם, והאחד אמר כי אלו הם אבני ישפה. אמר הקב"ה: להוי כדן וכדן - שיהא כדעת השניים: שוהם וישפה.

אדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן מליאדי מסביר בספרו "ליקוטי תורה" כי אבנים אלה: שוהם וישפה, מייצגות שני קוים שונים בעבודת ה'. ההקדמה הוא מסביר, כי יחודן של האבנים טובות בכלל "שהוא דבר פלא שהאבן הדומם יהיה זך ובהיר להאיר כאש", מסמל את הזדככותה של הנפש הבהמית שבישראל, המתהפכת מחושך לאור ועולה למעלה להיכלל באור ה' ולהתאחד עמו.

זהו גם הטעם ל"ב האבנים-טובות שהיו קבועות בחושן על לוח ליבו של הכהן הגדול. כל אחת מ-12 אבנים אלה, האירה באורה הסגולי המיוחד, שהיה תואם לאופי עבודת ה' של כל שבט ושבט וביטא את דרכו המיוחדת בזיכור החומר, הגוף הנפש הבהמית וחלקו בעולם.

שוהם וישפה - יוסף ובנימין

"והנה לפי סדר תולדות השבטים וסדר אבני החושן, יוסף ובנימין שנולדו באחרונה, חקוקים על ב' אבנים האחרונים שבטור הרביעי שהם: שוהם וישפה". כאשר באופן מיוחד, שני אלה מבטאים שתי דרכים כלליות בעבודה זו של זיכור החומר, העליה והתאחדות באורו ית'.

האחת, אופיה "מלמעלה למטה" ועיקרה הוא הגילוי האלוהי שיבוא מלמעלה, ובהיות ומקורו נעלה כל כך, יש בכוחו להשפיע על הנברא, לזכרו ולהעלותו. והשנייה, עיקרה בעבודת הנברא ממטה למעלה "ויזדכו העולמות זיכור ועילוי רב עד שיהיו בחי' כלי הראוי לקבל הגילוי העצום ההוא".

והמשל על כך הוא: "שני בני אדם, אחד עומד בהר גבוה והב' בבקעה מקום מדרון ושפל, שיש ב' אופנים בקירובם, או שיעלה התחתון או שירד העליון".

"והנה יוסף הצדיק הוא בחי' המשכה והשפעה מלמעלה למטה כי "יוסף" הוא מלשון תוספת אור הבא מלמעלה וכמ"ש "ויוסף הוא המשביר כו' ויכלכל יוסף את אביו כו'... והיינו שכל המשכות וגילוי אלקות נבגראים הוא ע"י נשמת יוסף.

ובנימין הצדיק הוא העלאה ממטה למעלה והיינו שהתעלות כל הנבראים ליכלל תחת כנפי השכינה הוא ע"י נשמת בנימין, בן ימין בנו של אברהם איש החסד, ימין מקרבת וכמ"ש "והוכן בחסד כסארו".

"וע"כ שניהם קרויין צדיקים כי צדיק הוא בחי' התקשרות משפיע ומקבל, אלא שיוסף הוא צדיק עליון שמקשר המשפיע למקבל וממשיך השפע מלמעלה למטה. ובנימין הוא צדיק תחתון שמקשר המקבל להמשפיע ומעלהו ממטה למעלה ועליהם נאמר "צדיקים לעולם ירשו ארץ" תרין צדיקים כו' ("צדיקים" לשון רבים, שניים).

זהו פירושה של אותה מחלוקת ברקיע, לגבי אופן וסדר הגילוי אלוהי שיהיה לעתיד לבוא במהרה בימינו אמן. ופסק הקב"ה "להוי כדן וכדן" שיתקיימו ב' הבחינות והמדרגות, שתהיה אכן עליית העולמות מלמטה למעלה, שתחתון יעלה למעלה וגם יהיה גילוי על דרך מלמעלה למטה, שהעליון ירד למטה. ושניהם כאחד טובים".

נפלאות עכשיו

כמו בשמחת תורה ממש

במהלכה של אותה התוועדות מיוחדת, חילק ר' עמי פייקובסקי כמה שטרות של דולר ברכה שקיבל מידו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

אחד השטרות הגיע גם אל שמעון, אשר שמח על כך ביותר וביקש להעבירו ככל שיותר מוקדם לבנו.

השעה הייתה קרוב לשתיים אחר הצות, כאשר שמעון עזב את המקום.

על מה שארע בהמשך, סיפר האבא ביום חמישי שעבר, ט"ז מנחם-אב, בהתוועדות סעודת ההודיה, שנערכה ליד שולחנות ערוכים ב-"770", בכפר חב"ד.

"עלי להודות, שכשהגעתי ביום חמישי לפני שבועיים להתוועדות, מצב רוחי היה קשה ביותר. בסופו של דבר, הרופאים לא נתנו שום סיכוי להצלת הילד, ח"ו.

אך מה שארע שעות ספורות לאחר שעזבתי את ההתוועדות היה פשוט נס גלוי.

בשעה 7:00 בבוקר, פתח בנו אביב את עיניו, כאילו התעורר משינה עמוקה, ורק התפלא מה הוא עושה במקום המוזר הזה.

את שמחתנו כהורים קל להבין אבל קשה לתאר. הצוות הרפואי היו "בהלם". הרופאים החלו בבדיקות יסודיות שתוצאותיהם הראו שהכל כשורה, ב"ה.

והנה אתם רואים כאן לפניכם, בתודה להש"ת את בנו אביב שיהיה בריא לאריכות ימים ושנים טובות ושנזכה כולנו לנס הגדול של הגאולה האמיתית והשלמה".

עיניהם של רבים מהמשתתפים דמעו מהתרגשות, בפרט שחלקם הגדול היה נוכח גם ביום חמישי שלפני שבועיים, כאשר מצבו של הילד היה כלאחר יאוש וכך גם נראה היה האבא שמעון.

שירת "יחי אדוננו" שפרצה באופן ספונטאני בסיום דברי ההודיה של שמעון הייתה אות פתיחה לשירה וריקודים שנמשכו בעוצמה "כמו בשמחת תורה ממש".

כבר מתחילתה של שיחת הטלפון בבוקר יום חמישי ב' מנחם-אב, היה ברור לר' נמרוד חפץ מכפר חב"ד ש"העסק לא פשוט בכלל".

"בנו של קרוב משפחתי, ילד כבן שש, טבע בבדיקה לפני ארבעה ימים, מאז הוא נמצא ביחידה לטיפול נמרץ ומצבו מוגדר כ"צמח". אתה חייב לכתוב עבורו באגרות-הקודש. קוראים לו אביב בן מינה".

ר' נמרוד הציע, היות ובשעות הערב תתקיים התוועדות השבועית ב-"770" - בית אגודת חסידי חב"ד בכפר חב"ד, לכן כדאי מאוד שאבי הילד יבוא אישית להתוועדות. "שם נכתוב עבור הילד וגם החבר'ה יגידו בשבילו 'לחיים'. וזה בדוק ומנוסה", האיץ ר' נמרוד בבן שיחו.

בשעות הערב המאוחרות התקיימה אכן ב-"770" בכפר, ההתוועדות השבועית. הנוכחות הפעם הייתה מוגברת. אורחים רבים הגיעו לרגל ה"יוראציט" שעורך ר' עמי פייקובסקי לזכר אביו ז"ל.

גם שמעון כהן, אביו של הילד שטבע הגיע. קשה היה שלא לראות את הצער וההלם בו הוא היה נתון. בקושי היה אפשר לבקשו שיצטרף לאמירת ה"לחיים".

בשלב מסויים, כפי שהובטח, ישב איתו ר' נמרוד לכתוב את בקשת הברכה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות אגרות-הקודש.

התשובה הכילה הבטחה ל"בשורות טובות" והנחיה להוסיף בצדקה. פרט מעניין נוסף נאמר בתשובה, ש"המענה יהיה בהתאם למה שכותבים".

אם כך "אנו מתחננים ומבקשים" כתב ר' נמרוד, "שבשבוע הבא נשב כבר למסיבת הודיה על בריאותו של הילד אביב ויחד אתו".

לאחר אמירת "לחיים" לרפואתו השלמה של אביב בן מינה ו"אמן" מהדהד של החבר'ה, פרצה שירה אדירה של "יחי אדוננו" מפי עשרות המשתתפים.

"השירה נסכה בי בטחון, שהכל יסתדר. כך גם הינחתי את האב", סיפר אח"כ ר' נמרוד.

גם בכדורגל

של הקבוצה באירופה. אנו מקבלים על עצמנו, בלי נדר, כל אחד כפי יכולתו להוסיף בצדקה ובמעשים טובים ופרסום הנבואה "הנה הנה זה משיח בא". והכרזת קבלת המלכות: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

מבחינה מקצועית, היה ברור לקבוצה החיפאית, כי סיכוי ההצלחה שלהם קלושים ביותר, ובפרט כשמדובר במשחק בחו"ל. ברכת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח שהתקבלה באמצעות ה"אגרות קודש", הייתה הפעם חשובה מתמיד ואכן היא הגיעה ברגע הנכון.

ברכה לנצחון

ר' בועז ור' גרשון שהגיעו לאיצטדיון לפני תחילת המשחק, לא ביזבוזו אף רגע. חילקו חולצות עם הכיתוב "יחי המלך המשיח", הניחו תפילין עם האוהדים הישראלים, שחקנים וחברי ההנהלה וחילקו מאות ספרי תהילים קטנים ודגלי משיח, אל מול אלפי חיילים ושוטרים טורקים ושאר כוחות הבטחון שאבטחו את מהלך המשחק.

ביצע המגרש נתלה שלט ענק "מגיע לנו משיח" עם תמונות ענק של הרבי מליובאוויטש מלך המשיח. תוצאת המשחק בסיום, היוותה הפתעה מחמיאה לקבוצה החיפאית - שוויון 1:1.

השבוע ביום רביעי, אמור להתקיים משחק הגומלין באצטדיון "קרית אליעזר" בחיפה. ר' בועז ור' גרשון כבר החלו לארגן צוותות להפעלת דוכני הנחת תפילין וחלוקת חומר הסברה בענייני גאולה ומשיח ובמיוחד על נושא "אגרות הקודש". בקרב השחקנים והנהלת קבוצת הפועל חיפה קיימת דריכות, הכל רוצים לראות כבר בהתמשות



צילום מכתב בקשת הברכה

גרשון פריד מצפת.

"לקראת המשחק, מספר ר' קלי, הבהרנו להנהלה ולשחקנים כי סוד ההצלחה הוא, מילוי הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר חוד החנית הוא פרסום בשורת הגאולה.

חתימה טובה

כל חברי ההנהלה והשחקנים חתמו על בקשת ברכה לניצחון על הקבוצה הטורקית בכדי להכנס לליגת האלופות (המשחקים הם בימות חול בלבד). במכתבם מ"ג תמוז ה'תשנ"ט הם כותבים: "אנו החתומים מטה, מאמנים, שחקנים וחברי ההנהלה של קבוצת הפועל חיפה. מבקשים את ברכתו הקדושה של הרבי מלך המשיח להצלחה גדולה

נצחון האליפות המפורסם, של קבוצת הכדורסל "גליל עליון" לפני כשש שנים, יצר מושג חדש - משיח בספורט. נפרצה דרך נוספת, להביא את בשורת הגאולה לציבור גדול שפעמים רבות, זו הדרך היחידה לחזור לעולם חוויתני. שוב התברר כי "אין לך דבר שאינו קשור למשיח וגאולה".

פעילים שעסקו בתחום זה, לא הסתירו את כוונתם, הפצת בשורת הגאולה. אדרבא הם הציגו את זה באופן הכי בולט. התוצאה הייתה - אהדה הולכת וגוברת. לפני כשנתיים, החליטו לאמץ את הרעיון גם בתחום הכדורגל.

בקבוצת "הפועל אופל חיפה" היה מי שחשב, שאם זה עזר ל"גליל עליון" זה בהחלט יכול לעזור גם להם. ההזדמנות הראשונה הייתה בחנוכה, במשחק נגד קבוצת "מילן" האיטלקית (מוערכת במאה מליון דולר) באיצטדיון "קרית אליעזר" בחיפה.

סוד ההצלחה

חב"דניקים עמדו בכניסות, חלקו עלוני הסברה על חנוכה וסופגניות וזיכו יהודים בהנחת תפילין. במרכז האיצטדיון הוצבה חנוכיה גדולה עליה תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח, ונשיא חב"אופל" (יהודי אמריקאי) הדליק את נרות החנוכה מול חמש עשרה אלף צופים, שנענו בהתלהבות לקיום המצווה ולשירת "משיח" שפרצה לאור מכן. התוצאה, כמו בחנוכה - החיפאים ניצחו.

הקשר עם הקבוצה נשמר. בשבוע שעבר קיימה הקבוצה החיפאית משחק בטורקיה כנגד קבוצת "בשיקטאש". שני הכרטיסים שההנהלה הקצתה לחב"דניקים, אוישו ע"י ר' בועז קלי מחיפה ור'

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

משנה מקום משנה מזל

במענה על מכתבו בו מודיע אשר העתיקו לדירתם החדשה, והנה יהי רצון מהש"ת שיהיה משנה מקום משנה מזל לטובה ולברכה ואפילו מזלם של ישראל הנקרא בשם "אין" וכמאמר רז"ל "אין מזל לישראל". ומדירתם זו ישפיעו אור וחיות חסידותי בסביבתם בגשמיות ובסביבתם ברוחניות. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ב'תקנט)

טהרה מביאה לאליהו

נעם לי לקבל מכתבו .. בו מבשר אשר כבר נגמר עניין הבורות בשביל הכשרת המקווה, וכן שיעשוהו גם כן באופן שתהיה יפה ביופי חיצוני,

אינטרא

משקה משלים תזונתי - טבעי

פורכב ט-3 צמחים

* משחרר רעלים מהגוף, מעשירו בויטמינים, מינרלים, וחלבונים.

* עוזר לפתרון בעיות אסטמה, מערכת עיכול, לחץ דם, כולסטרול, סוכר, כליות.

ברכת כ"ק אד"ש מלך המשיח

* מונע עייפות, ומחזק מערכת החיסון, משפר חילוף חומרים, ומחזק כללי, טוב לגיל מעבר, מרגיע, מגביר זיכרון וחשיבה ועוד ועוד.

להזמנות ובדבר פרטים נוספים

03-619-5840

וכבר ידוע עד כמה שהקפידו בזה רבותינו הקדושים אפילו ביופי חיצוני, ובלבד להסיר כל המניעות ולהקל ככל האפשרי בטהרת בנות ישראל ועי"ז בטהרת עם ישראל, שטהרה מביאה כו' לאלוהיו הנביא, וזכות הרבים תלוי בכל המתעסקים בזה בעניין שהוא יסוד קיום עם ישראל.

(מתוך אגרת ג'קצא)

בחנוני נא בזאת

הנה מוסגר פה מכתבי למר ... שי' ואם נצרך הוא להסברה בודאי ימצא אותיות המתאימות, ובודאי לא יתרשם גם אם לא נראה לו הסכום (אם הנ"ל לעת עתה אינו רגיל בו).

ויסביר לו שמאמר רז"ל "עשר, בשביל שתתעשר" אינו יוצא מידי פשוטו. וככל שידגיל חלק הצדקה - יגדל ג"כ ה"תתעשר", שהרי על זה נאמר (שולחן-ערוך יורה-דעה סוף סימן רמ"ז) "ובחנוני נא בזאת".

(מאגרת ג'קפו)

דירות יוקרה במחירי מבצע לחגים ושי" סוכה לנצח

ב"נווה שאננים" שכונה חדשה לציבור הדתי בקרית שמואל-חיפה

בנייה באיכות גבוהה, דירות 3-4 חדרים, מרפסות לסוכה, מטבחי יוקרה עם כיור כפול

לזכאים דירה ב - 9,900 דולר בלבד והשאר משכנתא

מיקום מעולה, סמוך ל"בית חב"ד", בתי ספר, גני ילדים ומקוואות

משרד מכירות: 04-8714926, משרד החברה: 04-8577339, נייד: 054-417690, 054-693310



חתומים על איכות חיים



חברת שכטמן הוסמכה לתקן הבינלאומי של איכות ISO 9002

אין המערכת אחראית על תוכן הפירסומים בגליון